ESTA FUE LA RESPUESTA
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[bookmark: _GoBack]NO ENTIENDO POR QUÉ MENCIONAN QUE LA MATRÍCULA PARA EL 2021-1 NO FUE COMPLETA Y EN QUÉ AFECTA ESTO LA APLICACIÓN DE UN AUXILIO POR PROMEDIO, TUVE MEDIA MATRÍCULA YA QUE AL ADELANTAR LOS NIVELES DE INGLÉS, PUDE ADELANTAR MATERIAS DE SEMESTRES POSTERIORES AL QUE ME ENCONTRABA, AL HACER ESTO, ME QUEDABAN ÚNICAMENTE 3 MATERIAS PENDIENTES DEL ÚLTIMO SEMESTRE.
ESTOS DOS ESTUDIANTES SEÑALADOS, SON COMPAÑEROS DE CURSO MÍOS, LOS DOS PASAN A REALIZAR EL CPG EN EL PERÍODO 2021-2 AL IGUAL QUE YO, Y COMO EVIDENCIA SI LES FUE OTORGADO EL AUXILIO EDUCATIVO POR PROMEDIO, LO CUAL ME INDICAN EN EL CORREO ANTERIOR QUE NO ES APLICABLE AL CPG, CONTRAPRODUCENTE SU RESPUESTA.
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EVIDENCIA DE QUE SE ENVIARON LAS SOLICITUDES CORRESPONDIENTES SEGÚN INDICACIONES DE LOS CORREOS ANTERIORES
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Leidi Yolima Ferandez
«
Jue 10/06/2021 1624 WG o 9 >

Para: GALEANO VEGA LIZA FERNANDA

Buenas tardes Liza:

Para todos los temas concernientes con financiero debe remitirse en servicios en linea y alli poner su caso, para que lo asignen al
drea encargada.

Cordial saludo,

Leidi Fernandez Penagos
Secretaria Académica Escuela de Ciencias Econdmicas y Administrativas

corpora
PBX: 743 4343 Ext: 7833 | Calle 73 # 20 A-52 | Bogots, Colombia

leidi fernandez@unitec.edu.co
www unitec edu co
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contactovirtual@unitec.edu.co
Tue 6/22/2021 411 PM

Tot You

Cordial saludo LIZA FERNANDA

Muchas gracias por comunicarse con la Coordinacion de Servicio,

Su solicitud quedo radicada bajo el ndmero de caso 113112, por favor estar atento a su correo
personal, estaremos dando respuesta dentro de los tiempos establecidos para dicho proceso.

Atentamente,

[ CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

[0 Are the suggestions above helpful? Vs No

Reply | Forward
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contactovirtual@unitec.edu.co ©

Fri 6/18/2021 323 PM
Tot You

Cordial saludo LIZA FERNANDA
Muchas gracias por comunicarse con la Coordinacion de Servicio,

Su solicitud quedo radicada bajo el numero de caso/112645, por favor estar atento a su correo
personal, estaremos dando respuesta dentro de los tiempos establecidos para dicho proceso.

Atentamente,

[ CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

[0 Are the suggestions above helpful? Vs No

Reply | Forward
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Tor You

Estimado (a) estudiante;
No es posible aplicar este descuento por a siguiente razon

1. Al no haber cumplido con matricula completa en el semestre 2021-1 no se aplico el descuento auxilio educativo.
2. Este convenio no es valido en CPG, solamente matricula regular.

Por favor hacer llegar de nuevo la solicitud https://apps.unitec.edu.colerm/

UNITEC || Formulario en linea

*Recuerda en caso de ser necesario adjuntar los soportes correspondientes a tu solicitud (Formato: jpg, png. PDF,

tiff, Power Point, Word, Excel Peso: 2 MB max)

Cordialmente,

Servicio
Direccion Medio universitario
Corporacion Universtaria Unitec
PBX: 743 4343 opcién 2

Bogots, Colombia

senvido@unitec edu.co
wununitec edu co
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Servicio <servicio@unitec.edu.co>
Mon 6/28/2021 11:04 AM
Tot You

Estimado (a) estudiante;

De acuerdo con su solicitud le informamos que para el CPG no aplica descuentos por
convenio, en cuanto a auxilios la institucion hizo la convocatoria en el mes de Mayo y la
informacion de las personas que se postularon fue atendida por el comité de auxilios
educativos que la institucion maneja y son ellos los encargados de asignar los porcentajes de
descuento, se debe tener en cuenta que el drea financiera aplica los descuentos en base en la
informacion emitida por el comité en mencién pero en ningun caso los otorga.

Cordialmente,

Direccion Medio universitario
Corporacién Universitaria Unitec
PBX: 743 4343 opeién 2
Bogots, Colombia
servicio@unitec edu.co

unitec educo

00000

Reply | Forward
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41 Antonio José Moreno Acosta ha enviado una respuesta automatica. w

° Antonio José Moreno Acosta

Cordial saludo

Queridos estudiantes les queremos recordar que todas sus consultas, solicitudes, reconocimientos, quejas o reclamos, deben ser
diligenciadas por medio de nuestro formulario de Solicitudes en Linea (CRM), asi garantizamos una respuesta eficaz y oportuna,

La ruta es la siguiente: wwiw.unitec.edu.co / Estudiantes / Acceso Rapido / Solicitudes en Linea.

Gracias por su comprensién y colaboracion.

GALEANO VEGA LIZA FERNANDA
«
Mié 16/06/2021 1300 WG o 9 >

Para: Antonio José Moreno Acosta

Buenas tardes Antonio,

De acuerdo a su respuesta, hay alguna manera que yo me pueda comunicar con ellos?
Agradezco su tiempo y atencion

Liza Galeano

Get Qutiook for Android

Responder | Reenviar
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GALEANO VEGA LIZA FERNANDA
0 oo © >

Mié 16/06/2021 13:00
Para: Antonio Jo;

Moreno Acosta
Buenas tardes Antonio,

De acuerdo a su respuesta, hay alguna manera que yo me pueda comunicar con ellos?
Agradezco su tiempo y atencion

Liza Galeano

Get Qutiook for Android

Responder | Reenviar

Antonio José Moreno Acosta
«
o Vi 16/06/2021 11:54 oo o>

Para: GALEANO VEGA LIZA

Hola Liza buenos dias, de acuerdo a su inquietud quienes otorgan el porcentaje de descuentos es el comité de auxilios
educativos, en el drea financiera Gnicamente nos encargamos de aplicarlos en el sistema de acuerdo a la informacién que ellos
nos envian.

Cordialmente

] Antonio José Moreno Acosta
Coordinador de Atencicn Financiera al Estudiante

Corporacién Universitaria Unitec
PBX: 743 4343 Ext: 6208 | Calle 76 % 12-58 | Bogots, Colombia
antonio.moreno@unitec.edu.co





